
Hundvåg ‑ Flott romslig leilighet 
over to plan. 3 soverom. Innglasset 
balkong. Parkering i felles 
garasjeanlegg.

Husabøåkeren 8, 4083 HUNDVÅG



2 Husabøåkeren 8

Flott romslig leilighet over 
to plan. 3 sov. Innglasset 
balkong. Parkering i felles 
garasjeanlegg.
Flott romslig leilighet som går over to plan med etterspurt 
beliggenhet. Her har man god utsikt ut over Åmøyfjorden fra stue og 
terrasse.
Området er supert for barnefamilier. Her har man kort vei til til sjøen 
og flott turområder. Gåavstand til skoler og barnehager.
‑ 3 soverom
‑innglasset balkong
‑god lagringsplass
‑parkering i fellesgarasjeanlegg
‑utvendig felles sykkelbod
‑ettermiddags‑ og kveldssol.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 517 401,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 726 964,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 958,‑
Selger:	 Inger Else Thorsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1982
BRA‑i/    BRA Total	  113/    133 kvm
Tomtstr.:	 8839 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 6, bnr. 664
Andelsnr.:	 74
Oppdragsnr.:	 1413250003

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4005 Stavanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 133 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 73 m² 
BRA‑e: 4 m² 
BRA‑b: 16 m² 

4. etasje
BRA‑i: 40 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8839 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Boligen ligger i et barnevennlig området med flere grøntområder rundt, lekeplasser og  
turområder som Trollskogen og Lundsneset. Her har man også barnehager og  
barne‑og ungdomskole i gåavstand. 

I Hundvågkrossen har man daglivarebutikker, treningssentre, restauranter, bank og  
klesbutikker. En kort tur gjennom Hundvågtunnelen så har man enkel tilgang til de  
bydelene ellers og Stavanger sentrum.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

4 Husabøåkeren 8



Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av blokkleiligheter, eneboliger, tomannsboliger og  
småhus.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager
Torsahagen barnehage (1‑5 år) 10 min. 0.7 km
Husebøstykket barnehage (1‑5 år) 11 min. 0.8 km
Skeiehagen barnehage (1‑5 år) 15 min. 1.1 km

Skole
Skeie skole (1‑7 kl.) 9 min. 0.6 km
Hundvåg skole (1‑7 kl.) 16 min. 1.2 km
Buøy skole (1‑7 kl.) 28 min. 2 km
Austbø skole (8‑10 kl.) 21 min. 1.5 km
Lunde skole (8‑10 kl.) 25 min. 1.8 km
St. Olav videregående skole 10 min. 7.5 km
Stavanger katedralskole 11 min. 7.8 km

Fritid
Kobbungveien balløkke 4 min. Ballspill 0.3 km
Skeie skole 8 min. Aktivitetshall 0.6 km
NO LIMITS SPORT & Fitness 15 min
Pulz Tr.senter Hundvåg 5 min

Offentlig kommunikasjon
Buss: Husabøåkeren 1 min. 0.1 km
Tog: Stavanger stasjon 10 min. 7.4 km
Fly: Stavanger Sola 19 min

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
Innglasset balkong.
På ett generelt grunnlag gjøres det oppmerksom på at innglassede terrasser/     
balkonger samt hagestuer kan ha utettheter rundt glass og vinduer. Disse er ment som  
beskyttelse mot vær og vind, men ikke som en tett konstruksjon.
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Etasjeskiller er av betongdekke. 
Tekking/     tettesjikt, forhold rundt sluk, og oppbygning i forhold til ventilering av  
konstruksjonen, ikke er kontrollert i rapporten. 
Informasjon er hentet fra tilstandsrapport utført av Alexander Tønnessen datert  
06.03.25.

Innhold
4. etasje: gang, 2 soverom, bad, bod
3. etasje: entrè, toalettrom, bod, stue/     kjøkken, vaskerom, soverom, bod, innglasset  
balkong.
Bod.
Felles utvendig sykkelbod.

Standard
Leiligheten fremstår i normalt god stand.
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